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HORIZONT BÚTOR
Kaposvár, Rákóczi tér 9–11. Tel.: 82/414-476
Nyitva: H–P: 9–17.30, SZO: 8–12, V: Zárva
Dombóvár, Kórház u. 7. Tel.: 74/460-023 
Nyitva: H–P: 9–17.30  SZO: 8–12.  V: Zárva

Áraink 2016. IV. 1–V. 31-ig, vagy a készlet erejéig érvényesek. A képek illusztráció jellegûek. Az esetleges nyomdai hibákért felelõsséget nem vállalunk!

Konyhabútorát egyedi méretben is elkészítjük!
CETELEM hitelkár-
tyát elfogadunk!A garantált minõség!

www.horizontbutor.com

Indul a tavaszi konyhaláz!
Konyhabútorát egyedi méretben is elkészítjük!

!
!K

E-200 6 elemes MDF konyha 
munkalappal, mosogatóval

79 900 Ft 74 900 Ft

CO-270 szekrénysor LED világítással MDF frontos elemes konyha 
munkalappal, mosogatóval

ISTRIA sarok
ágyneműtartós, 
nyitható

FLO rugós sarok
nyitható, ágyneműtartós

FERO rugós sarok 
nyitható, ágyneműtartós

CARLA extra rugós 
franciaágy

152 500 Ft
184 700 Ft

119 900 Ft

103 600 Ft

123 800 Ft

73 900 Ft

119 900 Ft139 900 Ft 57 400 Ft

99 900 Ft

Csak:

TOLEDO rugós 
franciaágy

MÛanyag nyílászárók áruháza 
Kaposvár, Raktár utca 23. Tel.: 06-70/626-9351  

www.enablakom.hu • info@enablakom.hu 

Nálunk nem kell  
kompromisszumot kötnie!

Új termék a piacoN
aluplast 4000 plus  

85 mm-es  
6 légkamrás ablakok
verhetetlen áron! HoL?
kaposvár, raktár utca 23. 

a SpÓroLÁS BajNokaiNak!
Ne a minőségen takarékoskodjon!

Április 1-30-ig

munkavédelmi  
bakancs- cipő akciÓ 

5.990,-

acél betétes  
szandál akciÓ 

5.550,-

mellény akciÓ 
9.990.- 

4.990,-

Kaposvár, Berzsenyi u. 2/c
Tel/Fax: 82/412-790  

www.fazonmunkaruha.hu 
Nyitva: H-P-ig: 800-1700-ig, Szo: 830-1200-ig

munkaruhán kívül még:
Férfi - Női cipők, Szandálok,  

papucsok, mellények,  
pólók, Zoknik, Farmerok, 

rövidnadrágok, paplanok,  
párnák Ágynemű Garnitúrák 

szakácskabátok  
és nadrágok

és annyi minden más...
érvényes: 2016. 04.08-tól 04.30-ig

kabát

4.500,-
Derekas nadrág

3.990,-

MaxaTrade Kft.
Hegesztőgép és  
szerszáM
Kaposvár, Guba sándor u. 27. 
(A Lakics Kft-vel szemben)
Nyitva: Hétfő–péntek 8–12; 13–17  
tel/Fax:  +36-82/312-956 

+36-20/444-4345
email: maxatrade@gmail.com

A J Á N L A T A
Júlia  Divat

Kaposvár, Teleki u. 11.  
Nyitva: H-P: 9-17.30-ig,  

Szo: 9-12.30-ig 
Tel.: 06/30/209-5120

Az akció április 7-től május 30-ig,  

ill az akciós készlet erejéig tart.

AKCIÓ!
DávID öltönyöK  
vőlegényeknek,

és a násznépnek.
Örömanyáknak

komplék, kosztümök
árengedménnyel!

Favorit pont KFt.
kaposvár, petőfi u. 11.  

tel.: 82/512-200, fax: 82/427-974
Nyitva: H–cs: 8–16-ig, péntek: 8–15-ig  

www.tonerszalon.hu • kaposvar@tonerszalon.hu

tintasugaras, lézernyomtatók  
és kellékanyagaik 

irodaszerek és írószerek
irodai papírok, fotópapírok, naptárak

Számítástechnikai és irodai 
kiegészítôk, adathordozók

CégellátáS díjmenteS  
házhoz SzállítáSSal!

NYITVA TARTÁS

TEL.: 82/526-260

100x60cm

(zöld épületben az Agip benzinkút előtt) 
Nyitva: H-P-ig: 7-17-ig, Szo: 8-12-ig  
Tel.: 82/526-260; 06-20/984-1038  

e-mail: postmaster@fatelep.t-online.hu

ErdőmEstEr FacEntrum

Építő minősÉgű 
fenyő fűrÉszáru!

KÉszletről azonnal! 

ahol fában most 
sincs hiány!

• szarufáK • gerendáK  
• deszKáK • tetőlÉceK
Egyedi, extra méretű gerendák  

gyártása, vágása, gyalulás, műszárítás 
illetve impregnálás rövid határidővel!

Kaposvár, Kanizsai u. 43.  
Tel/fax: 82/412-630 
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Beépíthető és szabadonálló háztartási gépek, mosógatók, csaptelepek egyre nagyobb választéka.
Nyitva: H-P: 9-17:30 Szo: 9-12 • www.hegedesign.hu • info@hegedesign.hu

CSok-kal NáluNk iS köNNyeBB!
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leHetetleN? BútoRBaN?  
Nem iSmeRjük!

új koNyHájáHoz,  új BeéPítHető  HáztaRtáSi géPek,  iNgyeNeS  SzállítáSSal!

FoLyamatoSaN meGÚjuLÓ 

ÁrukéSZLet, küLöNFéLe akciÓk! 

részletek az Áruházban!

kaposvár, kanizsai út 56.  
Tel.: 82/511-516. Nyitva: H-P: 8-17, Szo: 9-12 óráig.

LÁtvÁNyterv kéSZítéS
kínálatunkból: 

• csempék, járólapok
• ragasztók, fugázók
• szaniterek
• kádak, zuhanykabinok
• csaptelepek
• fürdőszobabútorok

Rendelésfelvétel: 82/510-547 • 06-30/580-4050  
Kaposvár, Fô u. 2. • www.trattorialaprima.hu

Trattoria la Prima! egy kicsi itália a belváros szívében.

KósTold meg a város legfinomabb menüjéT, 

ami változatos, gyors, precíz, modern konyhatechnológiával 

készülő, a kor alapvető elvárásainak megfelelve,

csomagolással együTT 850 fT-érT, házhoz szállíTjuK 

minden héTKöznaP 10.00-15.00 óráig. 

Április közepétől megújúlt étlappal vÁrjuk!

Kézzel KészíTeTT TészTáKKal  

(töltött ravioli, tortelloni, mezza luna, tagliatelle,  

pappardelle) várjuk kedves vendégeinket! 

a város legjobb  
Pizzája 890 ft-ért!

Vásártéri CsaVar-szerszám-Csapágy szaküzlet 4 oldalon!



Az igazi rezsi- csökkentés!
Fa és műanyag nyílászárók,  
garázskapuk, redőnyök Diszkont ÁRon!
Műanyag pRoFilok széles  
vÁlasztékban az Ön igényei szeRint!
ingyenes helyszíni felmérés és ajánlatkészítés!
tel.: +36 70 601 7858 • kaposablak@kaposablak.hu • www.kaposablak.hu

BÁDoGoS SZaküZLet
az ön csatornázási 

 gondjainak megoldója

ÚJdonságok!
üzlEtünkbEn kibővült  
árukészlEttEl várJuk!
- színes alumínium csatornák széles választékban,

- horganyzott csatornák többféle méretben.

Bádogos kivitelezési munkák, kaposváron és  
környékén: péter andrás 0620/423-0194

 kaposvár pécsi u 9. (delta udvar)
tel./fax: 82/321-565;  
mobil: 20/416-0843

Nyitva tartás: H-p: 7-16; Szo: 7-12

Vőlegényeknek és a násznép  
minden férfitagjának
     teljes öltözéket kínálunk!

Kaposvár, Irányi D. u. 12. Tel.: 06-70/311-9286  

akácfa, ill. vegyesfa 
(tölgy, bükk, gyertyán)  

aprítva, kályhakészen! 
vegye meg már most!

kiszállítás korrekt áron, saját autónkkal, akár vidékre is! 

 tel.: 30/735-7695

tûzifa

olcsóDarabolt nyár szélDeszka  kályhakészen kapható!

keményfa  fûrészpor kapható!

az akció 2016. 04.01-tôl visszavonásig tart.  
a kép csak illusztráció

TOTYA  
kAzánOk 
98.000 Ft-tól!

3 év gyári garanciával!

Lapradiátorok akár 
50% kedvezménnyeL!
Komplett fűtésrendszereK nyomott  
áraKon aKár Kamatmentes hitelre,  

Kedvező szállítással

Tel.: 74/570-064 • 0620/947-5970 
www.kazandepo.hu • Akció: 2016.04.04-04.30-ig

törZSök temetkeZéS
temetkezéshez kapcsolódó szolgáltatások teljeskörű ügyintézéssel!
• Hamvasztás: 85.000 Ft • koporsós temetés: 145.000 Ft

• Hamvasztásos temetés: 135.000 Ft
elérhetőség: • kaposvár, Dombóvári u. 1. • Nagybajom, Fő u. 85.  

• Böhönye, Fő u. 12. • kéthely, arany j. u. 2. 

Ügyelet: éjjel-nappal. tel: 06/82/410-500  
06/30/636-7003 • 06/30/256-5444 • www.torzsoktemetkezes.hu

TojóTyúk 
elôjegyezhetô!
vörös
550 Ft/db
kaposvár, Dombóvári út 3. 
(állateledel bolt)
Áprilisi ill májusi szállítással. (az idôpontról érdeklôdjön!)

vagy házhozszállítva: 650 Ft/db
0620/204-2382
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Kaposvár, raktár u. 2. • tel.: (82) 436 022 • nyitva: h-p: 8-17, szo: 8-12

AKI A VIRÁGOT SZERETI
Az ezeket is szeretni fogja:

Virágcserepek már  59.-Ft-tól

Virágládák, balkonládák már  179.-Ft-tól

Viráglétrák már  79.-Ft-tól

Virágpiramisok már  3.299.-Ft-tól

Virágtálak már  339.-Ft-tól

Öntözőkannák már  429.-Ft-tól

Az ajánlat 2016. április 8-tól április 20-ig

ÉS EZ MÉG CSAK A JÉGHEGY CSÚCSA
Nem véletlen, 

hogy egyre több kertkirálynő jár 
vissza hozzánk

CSATLAKOZZON 
ÖN IS!

KapoS-épKer
építÔanyag ForgalmazáS - FuvarozáS

Kaposvár, Raktár u. 25. (Füredi út körforgalomnál) 
Telefon: 82/416-119 • www.kaposepker.hu

Kerámia És beton tetőcserepeK szÉles  
VálasztÉKáVal VárJuK ÜzletÜnKben.

ez egy profi hely. Ön Választ, mi szállítunK.

Könnyedségével, és a beton tartósságával és ellenálló  
képességével a legjobb választás a tetőfelújításhoz!

1750 
 ft-tól/m2

csornai íVes Vágású 
hornyolt cserÉp 

KÉszletről.

SynuS  
A tetőfelújítás  

legmodernebb cserepe
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1550 
 ft/m2

toscana 
aVanti 

• aJtóK-ablaKoK-beltÉri aJtóK
(fa, műanyag, német minőség, 5-6 

légkamrás rendszerek,1.0 üvegezéssel)

• redőnyÖK, szúnyoghálóK 
szalagfÜggÖnyÖK

• telJesKÖrű laKásfelúJítás!
társasházaknak és  

magánszemélyeknek
Panelprogramok, javítások! 

kőműves munkák, bontás, beépítés
• pala És lapostetőK  

szigetelÉse többféle szín és minta

• KlímáK szerelÉse,  
forgalmazása garanciáVal, 

rengeteg referenciáVal!
• Ingyenes kiszállás, felmérés!

híVJon most! megegyezÜnK!

+36-30/245-8969

aKár taVaszi Vagy nyári 
előrendelÉssel is,
mÉg a 2015-Ös áron

30% kedvezménnyel!

Az
 ak

ció
 20

16
. á

pr
ili

s 8
-tó

l v
iss

za
vo

ná
sig

 ta
rt.

aKció!

veszélyesnek ítélt,  
nem dönthető fák kivágása, 

alpintechnikával,  
teljeskörű garanciával, kedvező áron!

tel.: 0670/372-6553

rónai attila ötvösüzlet • Kaposvár, Honvéd u 21. 
tel: 82/526-022 web: ronaiekszer.e-aruhaz.com  

ronaiotvosuzlet21@gmail.com • Az akció 2016. április 8-29-ig tart.

ballagási  
mEglEpEtésünk!

mindEn  
arany, Ezüst  
swarovski ékszerből

kedvezményt 
adunk!

20% 

laXiál

7400 Kaposvár, Fõ u. 70.
tel./Fax: 82/415-434 • mobil: 06 30/267-6142
laxialbt@laxial.hu • www.laxial.hu

taKarítóeSzKöz  
SzaKüzlet

• mosdóhigiéniai  
adagolók  
és papírok

• háztartási és  
ipari takarító- 
szerek és- 
eszközök

itt a tavasz, a takarítás ideje!

magasnyomású  
mosók minden  
típusban,  
kedvezô áron!

magasnyomású  
tisztítóberendezések 
Kereskedelmi és  
Szolgáltató bt.

FAMÍLIA OPTIKA  
(Somogy üzletsor)
Kaposvár, Rippl-Rónai J. tér 2.  
Tel.: 06-82-423-088

Vizsgálat előzetes bejelentkezés alapján.  
Rendel:  • Dr. Leposa Márta • Dr. Magyar Mária • Dr. Rehák Ágnes
Az akció 2016. április 8-tól visszavonásig tart.



cSAvAR
SzeRSzám
cSAPágy
SzAKüzleT

kaposvár, vásártéri u. 2. • tel: 06-70/433-7214 • Web: vasartericsavar.hu  
e-mail: tar.zoltan@vasartericsavar.hu • Nyitva tartás: H-p: 7.30-17.00 Sz: 9.00-12.00

vÁSÁrtéri cSavar-SZerSZÁm-
cSapÁGy SZaküZLet

- kötŐeLem - röGZítéStecHNika - BarkÁcS - ipari SZerSZÁm - kiSGép  
- ZÁr - vaSaLat - cSapÁGy - ékSZíj - kerekek - GörGŐk - FÚrÁS 
- ForGÁcSoLÁStecHNika - HeGeSZtéStecHNika - muNkavéDeLem  

- kertéSZeti eSZköZök - LétrÁk - poLikarBoNÁt

10 mm víztiszta légkamrás: 2.990 Ft/m2 víztiszta hullám: 2.790 Ft/m2 3 mm tömör: 8400 Ft/m2

16 mm víztiszta légkamrás: 4.990 Ft/m2  4 mm tömör: 11.200 Ft/m2

kocsibeálló - terasztető 
- oldalfal - üveg helyett  

- bevilágítónak, stb.

raktÁrrÓL, röviD 
HatÁriDŐveL, kéréSre 

Gépi méretre vÁGÁSSaL

együttműködő 
partnerünk:

minden ami polikarbonát légkamrás • hullámlemez • tömör

zargEs létrák
profi alumíium létrák, gurulóállványok
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3x7 fokos .......................... régi ár: 27.990 Ft 23.590 Ft

3x9 fokos .......................... régi ár: 38.490 Ft 29.990 Ft

3x11 fokos ........................ régi ár: 43.990 Ft 38.990 Ft

Háztartási 4 fokos ...........régi ár: 8.990 Ft 7.490 Ft

Háztartási 5 fokos ........... régi ár: 9.990 Ft 8.790 Ft

Háztartási 6 fokos ........ régi ár: 12.990 Ft 10.490 Ft
Az árak bruttó árak, 2016. április 8-ról április 30-ig érvényesek, vagy a készlet erejéig.



cSAvAR
SzeRSzám
cSAPágy
SzAKüzleT

kaposvár, vásártéri u. 2. • tel: 06-70/4337214 • Web: vasartericsavar.hu  
e-mail: tar.zoltan@vasartericsavar.hu • Nyitva tartás: H-p: 7.30-17.00 Sz: 9.00-12.00

ütveFÚrÓ  
tc-iD650e:
• hálózat 230-240 V 
• teljesítmény 650 W
• tokmány 1,5-13 mm
• fordulatszám 0-2800/perc
• 1+1 év garancia

kreSS  
SarokcSiSZoLÓ  

2200WSX 230mm:
• teljesítmény: 2200 W
• átmérő: 230 mm
• súly: 5,4 kg
• fordulatszám: 6500/perc

kreSS  
SarokcSiSZoLÓ  

750WS 125 mm
• teljesítmény: 750 W
• átmérő: 125 mm
• súly: 1,6 kg 
• fordulatszám: 10500/perc

18.490 Ft 39.990 Ft 54.990 Ft

15.500 Ft 9.990 Ft84.990 Ft

10.990 Ft

22.990 Ft 35.990 Ft

ütveFÚrÓ  
tH-iD 1000 kit:
• teljesítmény 1010 W
• hálózat 230 V
• fordulatszám 0-3000/perc 
• tokmány 1,5-13 mm 
•  ajándék bit és  

fúró készlet 
1+1 év garancia

N-Bm46HW:
• 4 ütemű
• 139 ccm
• léghűtéses motor 
• fűgyűjtő 65 L
• vágási szélleség 46 cm
• 1+1 év garancia

SarokcSiSZoLÓ  
te-aG125/750:
• teljesítmény: 850 W
• hálózat: 230 V
• átmérő: 125 mm
• súly: 2,3 kg
• fordulatszám: 11000/perc
• 1+1 év garancia

SarokcSiSZoLÓ  
te-aG115:
• teljesítmény: 720 W
• hálózat: 230 V
• átmérő: 125 mm
• súly: 1,88 kg
• fordulatszám: 11000/perc
• 1+1 év garancia

Gc-em1030:
• teljesítmény 1000W
• vágási szélleség 30cm
• fűgyűjtő 25L
• 1+1 év garancia

GH-pt2538aS:
• motor 1 Le
• üzemanyag mérete 0,45 L
• 7500 ford/perc 
• súly 5,7kg 
• 1+1 év garancia

BeNZiNeS 
FűNyírÓ 

eLektromoS 
FűNyírÓ

BeNZiNeS 
FűkaSZa

Az árak bruttó árak, 2016. április 8-ról április 30-ig érvényesek, vagy a készlet erejéig.

9.990 Ft

vÁGÓkoroNG 
Skorpio akciÓ!
115x1 ............210 Ft

125x1 ............230 Ft

180x2 ............430 Ft

230x2 ............490 Ft

metaBo  
kompreSSZor 

• Tartálytérfogat: 24 L
• Teljesítmény: 1500 W

• Maxnyomás: 8 bar
• Légszállítás 95 L/perc

metaBo akkuS FÚrÓ 
cSavaroZÓ 14,4v
• Akkuegység típusa: Li-ion
• Akkuegység kapacítása: 2x2,0 Ah
• Fordulatszám: 0-1600/perc
• Befogási tartomány: 1-13 mm

metaBo ütveFÚrÓ  
+ ajÁNDék FémFÚrÓ 
kéSZLet
• Teljesítmény: 650 W
• Fogaskoszorús tokmány: 1,5-13 mm
• Max nyomaték: 11 Nm49.990 Ft 25.500 Ft

vÁGÓkoroNG  
Z-tooLS akciÓ!!!
115x1 ......... 160 Ft/db

125x1 ......... 180 Ft/db

230x2 ......... 390 Ft/db



cSAvAR
SzeRSzám
cSAPágy
SzAKüzleT

kaposvár, vásártéri u. 2. • tel: 06-70/4337214 • Web: vasartericsavar.hu  
e-mail: tar.zoltan@vasartericsavar.hu • Nyitva tartás: H-p: 7.30-17.00 Sz: 9.00-12.00

Az árak bruttó árak, 2016. április 8-ról április 30-ig érvényesek, vagy a készlet erejéig.

SaroköSSZekötŐ  
LemeZ erŐSített:
 bruttó ár Ft/db
• 70×70×55 mm ......140 Ft 
• 90×90×65 mm ......180 Ft
• 105×105×90 mm ..350 Ft
• 140×140×65 mm ..310 Ft

öSSZekötŐ LemeZ: 
 bruttó ár Ft/db
40×80×2 45 Ft
40×100×2.................60 Ft
40×120×2.................70 Ft
40×160×2.................90 Ft
60×140×2.............. 120 Ft
60×160×2.............. 140 Ft
60×200×2.............. 170 Ft
60×240×2.............. 200 Ft
80×200×2.............. 220 Ft
80×240×2.............. 270 Ft
80×300×2.............. 340 Ft
10×200×2.............. 280 Ft
10×240×2.............. 340 Ft
10×260×2.............. 370 Ft
10×300×2.............. 420 Ft

SaroköSSZekötŐ:
 bruttó ár Ft/db
• 30×30×30 ..............25 Ft 
• 40×40×40 ..............40 Ft 
• 40×40×60 ..............70 Ft 
• 50×50×35 ...........100 Ft 
• 60×60×40 ..............70 Ft 
• 60×60×60 ...........110 Ft 
• 80×80×80 ...........190 Ft 
• 100×100×100 .... 300 Ft 

BajoNett toLÓZÁr: 
 bruttó ár Ft/db
40 mm ....................280 Ft 
60 mm ....................480 Ft 
85 mm ....................800 Ft 
100 mm ..................880 Ft 
200 mm ..................650 Ft 
300 mm ..................680 Ft 
400 mm ..................750 Ft 

oSZLoptartÓ  
SZeGLemeZ:
 bruttó ár Ft/db
41×110 mm ........... 325 Ft
51×105 mm ........... 310 Ft
60×100 mm ........... 310 Ft
80×120 mm ........... 370 Ft
100×140 mm ......... 430 Ft
120×160 mm ......... 480 Ft
140×180 mm ......... 500 Ft

ZSaNér ...bruttó ár Ft/db
50×25×1,5............. 120 Ft
100×25×1,5........... 110 Ft
100×35×1,5........... 150 Ft
100×45×1,5........... 180 Ft
150×25×1,5........... 160 Ft
150×45×1,5........... 240 Ft
150×55×2,5........... 370 Ft
200×35×1,5........... 210 Ft
250×45×1,5........... 350 Ft
ZSaNér keskeny bruttó ár
20×17×0,5................35 Ft
25×24×1...................40 Ft
30×29×1...................50 Ft
35×35×1...................55 Ft
40×40×1...................65 Ft
45×40×1...................70 Ft
50×42×1...................75 Ft
60×43×1...................80 Ft
70×43×1...................90 Ft
80×56×1,5............. 170 Ft

ajtÓkitÁmaSZtÓ: ...
 bruttó ár Ft/db
250 mm ................. 600 Ft
300 mm ................. 990 Ft

HuZaLSZeGek, cSavarok, 
meNeteS SZÁrak!
Huzalszeg AKcIÓ
60-tól 200-ig  
5 kg esetén 400 Ft/kg

meNeteS SZÁr HorGaNyZott: ÁcSSZerkeZet 
cSavar  

tÁNyér FejjeL:

ÁcSSZerkeZet cSavar 
SüLLyeSZtett FejjeL:

m5 .......110 Ft/db

m6 .......130 Ft/db

m8 .......160 Ft/db

m10 .....250 Ft/db

m12 .....360 Ft/db

m14 .....600 Ft/db

m16 .....740 Ft/db

m20 ..1200 Ft/db

8×120 ....55 Ft/db

8×160 ....85 Ft/db

8×200 .120 Ft/db

6×80 ......... 25 Ft/db
6×100 ....... 30 Ft/db
6×120 ....... 40 Ft/db
6×160 ....... 60 Ft/db

6×200 100 Ft Ft/db

oSZLoptartÓ  
BetoNoZHatÓ  
keSkeNy:
 bruttó ár Ft/db
51×100×5.............. 650 Ft
71×100×5.............. 690 Ft
91×100×5.............. 700 Ft
101×100×5............ 720 Ft

ZSaNér HoSSZított 
Fekete:  ..bruttó ár Ft/db
100×30×65............ 700 Ft
125×40×160.......... 850 Ft
150×35×80............ 850 Ft
150×45×185....... 1100 Ft
200×45×90......... 1150 Ft
200×50×190....... 1650 Ft
300×45×90......... 1550 Ft
400×45×90......... 1600 Ft

SarokvaS DíSZeS: 
 bruttó ár Ft/db

100×100×15×2 ..... 150 Ft

150×150×25×2 ..... 490 Ft

200×200×30×3 .. 1300 Ft

300×300×40×4 .. 1400 Ft

oSZLoptartÓ  
BetoNoZHatÓ:
 bruttó ár Ft/db
61×120×4.............. 850 Ft
71×120×4.............. 870 Ft
81×120×4.............. 930 Ft
91×120×4.............. 950 Ft
101×120×4............ 990 Ft
121×120×4......... 1000 Ft
141×120×4......... 1100 Ft

HeGeSZtHetŐ 
DiÓpÁNt GoLyÓS
 bruttó ár Ft/db
16×65 .....................280 Ft 
18×70 .....................330 Ft 
20×80 .....................450 Ft 
22×90 .....................560 Ft 
25×100 ...................680 Ft 
27×110 ...................790 Ft 
30×110 ................1100 Ft 
35×130 ................1650 Ft 



cSAvAR
SzeRSzám
cSAPágy
SzAKüzleT

kaposvár, vásártéri u. 2. • tel: 06-70/4337214 • Web: vasartericsavar.hu  
e-mail: tar.zoltan@vasartericsavar.hu • Nyitva tartás: H-p: 7.30-17.00 Sz: 9.00-12.00

FeSték Sprayk: 
Fehér (RAL9010) 400 ml..................990 Ft 2475 Ft/l

Fekete (RAL9005) 400 ml ................990 Ft 2475 Ft/l

Fehér matt (RAL9010M) 400 ml ......990 Ft 2475 Ft/l

Fekete matt (RAL9005M) 400 ml ....990 Ft 2475 Ft/l

Piros (RAL3020) ...............................990 Ft 2475 Ft/l

Kárminvörös (RAL3002) 400 ml  .....990 Ft 2475 Ft/l

Narancs (RAL2004) 400 ml .............990 Ft 2475 Ft/l

Égkék (RAL5015) 400 ml .................990 Ft 2475 Ft/l

Krém (RAL9001) 400 ml ..................990 Ft 2475 Ft/l

Sárga (RAL1003) 400 ml .................990 Ft 2475 Ft/l

Sárgászöld (RAL6018) 400 ml .........990 Ft 2475 Ft/l

Fényesszürke (RAL7035) 400 ml ....990 Ft 2475 Ft/l

Ezüstszürke (RAL7001) 400 ml .......990 Ft 2475 Ft/l

Mahagóni barna (RAL8016) 400 ml 990 Ft 2475 Ft/l

Soudal kézi purhab 750 ml .........1290 Ft 3225 Ft/l

Den Braven kézi purhab 750 ml .1190 Ft 2975 Ft/l

műSZaki Sprayk: 
Féktisztító spray 500 ml ..............650 Ft 1300 Ft/l

Alvázvédő spray 500 ml ........... 1800 Ft 3600 Ft/l

Csavarlazító spray 400 ml ...........890 Ft 2225 Ft/l

Fehér zsírzó spray 500 ml  ...... 1600 Ft 3200 Ft/l

Hegesztő spray 500 ml ............ 1200 Ft 2400 Ft/l

Horgany spray 500 ml ............. 1650 Ft 3300 Ft/l

Horgany alu spray 500 ml ........ 1650 Ft 3300 Ft/l

Klímatisztító spray 400 ml  ...... 1880 Ft 4700 Ft/l

Műszerfalápoló spray 500 ml .. 1350 Ft 2700 Ft/l

Műanyagápoló spray 500 ml ... 1300 Ft 2600 Ft/l

Szilikon spray 500 ml ..................900 Ft 1800 Ft/l

Üveg és szélvédőtisztító spray 400 ml 1200 Ft 3000 Ft/l

Vágó-fúró spray 400 ml  .......... 1190 Ft 2975 Ft/l

Zsírzó spray 500 ml ................. 1600 Ft 3200 Ft/l

cSiGaFÚrÓ  
kéSZLet akciÓ!
Csigafúró készlet HSS-R 19 részes ..2490 Ft/db

Csigafúró készlet HSS-R 25 részes ..4490 Ft/db

Csigafúró készlet HSS-G 19 részes ..3990 Ft/db

Csigafúró készlet HSS-G 25 részes ..7200 Ft/db

cSapÁGyak, ékSZíjak,  
SZimeriNGek  
eLérHetŐ ÁroN!
Csapágy 6204 2NSE NACHI ..............1350 Ft/db

Csapágy 6206 2NSE NACHI ..............1900 Ft/db

Csapágyház, csapággyal UCP 207 KG ..3400 Ft/db

Tárcsacsapágy ST 491A KG ..............5250 Ft/db

Y csapágy GRAE 35 NPPB INA ..........9500 Ft/db

Ékszíj 10x1200 Power Belt ........800 Ft/db

Ékszíj 10x1400 Power Belt ........950 Ft/db

Ékszíj 10x1600 Rubena  .........1400 Ft/db

Ékszíj 13x1150 Power Belt ........780 Ft/db

Ékszíj 13x1375 Power Belt ........950 Ft/db

Ékszíj 13x1525 Power Belt .....1050 Ft/db

Ékszíj 17x1450 Power Belt  ....1450 Ft/db

Ékszíj 17x1800 Rubena ..........2800 Ft/db

Ékszíj AVX 10x1325 Optibelt ...1750 Ft/db

Ékszíj AVX 13x1250 Optibelt ...2250 Ft/db

Ékszíj AVX 13x1650 Optibelt ...3100 Ft/db

ékSZíj 

GyémÁNttÁrcSa Favorit 
SZeGmeNSeS akciÓ!!!
115 mm .....1490 Ft/db

125 mm .....1990 Ft/db

150 mm .....2990 Ft/db

180 mm .....3990 Ft/db

230 mm .....4990 Ft/db

HeGeSZtŐ FejpajZS  
automata sas mintás

12990 Ft
automata láng mintás

12990 Ft

DuGÓkuLcS  
kéSZLet 
3/8” 39 r.  
Extol Premium  

9990 Ft

DuGÓkuLcS  
kéSZLet 
1/2” 21 r.  
Extol Premium 

10990 Ft

BittartÓ mÁGNeSeS  
15 réSZeS WiHa

4490 Ft

taLicSka  
akciÓ!!! 

10990 Ft

cSavarHÚZÓ 
kéSZLet  
5 réSZeS kiNG 
toNy

4990 Ft

DuGÓkuLcS kéSZLet  
1/4” 6x9 réSZeS

2100 Ft

NyomatékkuLcS  
      1/2” 42-210 Nm

13490 Ft

cSiLLaG-
viLLÁSkuLcS 

kéSZLet  
12 réSZeS 

12000 Ft

Oldalcsípőfogó 115 mm 
......................2000 Ft
Oldalcsípőfogó 127 mm 
......................2500 Ft
Oldalcsípőfogó 200 mm 
......................3500 Ft

10 mm ....790 Ft/db
13 mm ....800 Ft/db
17 mm ....880 Ft/db
19 mm . 1250 Ft/db
22 mm . 1550 Ft/db

törtcSavar 
kiSZeDŐ  

SZerSZÁm 
akciÓ! 

2490 Ft

imBuSZkuLcS 
kéSZLet 

GömBvéGű  
7 réSZeS 

3350 Ft

DuGÓkuLcS HatLapÚ:

Az árak bruttó árak, 2016. április 8-ról április 30-ig érvényesek, vagy a készlet erejéig.



Szereti a házi tésztát?...
Készítsen Ön is!

2800 Tatabánya,
PF.: 1368
+36-70/636-5101
+36-34/426-250

email: tesztavago@kovasgep.hu

www.kovasgep.hu
Érdeklődjön! rendeljen!

Vásároljon tésztavágó gépeinkből!

KOVAS Kft.
Kovács Károly

időszaKi információs Kiadvány 
Alapító kiadó: Nyíri Imre e.V.  Kaposvár, töröcskei u. 15/a,  

Asz: 64629588-2-34, nytsz: 10911113 
szerkesztő: NyírINé MolNár BeátA 

Megjelenik: Kaposvár, Kaposfüred, Toponár, Töröcske, szenna, 
sántos, szentbalázs, taszár, Baté, Nagyberki, Kaposújlak, 

Kaposmérő, Bárdudvarnok, Kiskorpád, Kaposfő, Hetes, Juta, 
Kaposszerdahely, Várda, Mernye, zimány, Magyaratád,  

Igal területén 30.000 példányban.
szerkesztőség: Kaposvár, petőfi tér 4. 1. em. 

Hirdetésfelvétel: 30/908-19-20 
e-mail: nyiri.bea@t-online.hu 

Nyilvántartási szám: 2.9./935-1/2006. 
Az újságban megjelent hirdetések tartalmának valódiságát a kiadó nem 

vizsgálja, ezekért sem anyagilag, sem tartalmilag felelősséget nem vállal.

k a p o s v Á r i

Idén tavasszal ismét kedvező ak-
ciókkal segítjük azon vásárlókat, 
akik most tetőfelújítást vagy új 
építést terveznek. Kedvelt színek 
és formák, minőségi tetőcserepek 
nagy árkedvezménnyel rendelhe-
tőek sőt, egyes termékek ingyenes 
házhozszállítással is. 

A Beck Tetőszerviz Kft. ezen ak-
ciókon felül további egyedi kedvez-
ményeket kínál a felújítók számára az 
Ön tetőjére szabva. Önnek nincs más 

dolga, mint felkeresni üzletünket sze-
mélyesen vagy telefonon, kiválasztani 
az Önnek tetsző fedőanyagot, vagy 
helyszíni felmérést kérni.

Újdonság! Palacsere programunk 
most kibővül a Gerard könnyű tető 
új szolgáltatásával. A lebontott pa-
lát kedvezményesen elszállítják teljes 
ügyintézéssel. Ezt ne hagyja ki, ha régi 
palatetője van!

Cégünk nem csak tetőfedőanyag 
forgalmazással, de szakkivitelezéssel 
is foglalkozik. Több, mint 34 év szak-
mai tapasztalat és termékismeret az 

Ön szolgálatában. Az általunk végzett 
szak-és márka kivitelezésekre teljes 
körű garanciát vállalunk, továbbá a 
megmaradt, épp anyagokat 100%-os 
áron visszavásároljuk.

Keressen minket, hisz minden ami 
tető: Beck Tető. Szakkereskedés, szak-
kivitelezés és szaktanácsadás egy kéz-
ből. 

Beck TeTőszerviz kfT.
kaposvár- Újmajor 035/25 hrsz

(610-es út, Agip benzinkút mellett)
Telefon: 82/416-808

http://www.beck-tető.hu

construma tető-akciók 

NR KeRtészet
Dísznövény és Faiskola
Kaposfő, Kossuth út 3/A (A körforgalomtól 350 m-re)
Tel.: 06-30/628-4877 E-mail: info@nrkerteszet.hu
www.nrkerteszet.hu

egynyári VirágoK  
szÉles VálasztÉKban,  
április KÖzepÉtől  
KaphatóK!

Hőszigetelő-rendszer akció!
nemes vaKolattal

- 5 cm-es rendszer 1499 Ft/m2-től
- 7 cm-es rendszer 1599 Ft/m2-től
- 10 cm-es rendszer 1999 Ft/m2-től

ingyenes kiszállíTás és állványzaT bizTosíTása!
Tel.: 74/675-530  Akció: 2016.04.01-04.30-ig

Megnyílt!
KUTYAKOZMETIKA

Kaposfüred, Állomás utca 17/b.

Vincze Tímea
Bejelentkezés:  

0630/777-5810
Szeretettel várom kedvencét!

Jogosítvány gyorsan, 
kedvező áron,  
eredményesen!

Újdonság: Elméleti  
E-learning képzéssel!

www.citromsuli.hu

Kaposvár, Petőfi tér 4.  
a buszpályaudvarnál.  

(okév 03-0033-04)  Tel: 82/511-000

Április 22-én  
hétvégi
május 9-én 

Esti 
tanfolyam indul!
E-lEarning bÁrmikor!

Kaposvár, Teleki u. 20. • Tel.: 06-70/601-1522 • Nyitva: h-p: 9-17-ig, Szo: 9-12-ig

EsküvőI öltönyök vőlEgényEknEk, 
násznéPnEk! öltönyök ballagásra,  
ingek, mellénygarnitúrák, kiegészítők.

női egÉszruháK 20% kedvezménnyel!
április 8-30-ig ill. az akciós készlet erejéig.

öltönyök,  kabátok, függönyök, szőnyegek, stb…

zippzár csere, 

patentolás,  

ruha átalakítás, 

nadrág  

felhajtás…
Vegytisztító felVeVőhely!

nyitva: h-P-ig 9h-16:30-ig
Minden páros szombaton 9-12-ig 
kaposvár, teleki u 1-3. 

(cipőjavító mellett)  
tel.: 0620/584-9369

     Varrás, javítás, tisztítás  
  a gondja? a  
a teleki utcában megoldja!

Németh Eleonóra
kozmetikus mester sminkes

06-30/2264-005 
Kaposvár, Fô u 8. (bejárat a múzeum u. felôl) 

nemeteleonora@freemail.hu

Tavaszi feltöltődés!
Egy kellemes arc

kezelés, amely  
„viTamindús  

Táplálkozás”  
a bőrének!

B 
e 
a 
u 
t 
y

B 
o 
x

Utólagos  
falszigetelés
egyszerű német falfűrészeléses 

technoLógiávaL
vizes, dohos, salétromos családi házak,  

középületek utólagos vízszigetelése
Rafaisz Kft.

+36-30/476-7283, +36-75/333-744
Pusztahencse, Pozsonyi u. 88.

Kaposvár, Bajcsy-Zs. u 2.  
Tel.: 82/526-326  
info@corneretterem.hu 
www.corneretterem.hu

Corner Étterem Erdinger 
            BBQ grill és sör teraszán 
tradicionális bajor grill ételek és sör különlegességek 
széles választékával várjuk Kedves Vendégeinket.

2016 a megújulás éve  
a Corner Étteremben.

Hamarosan!!!

kínálatunk varázsolja Önöket a mediterrán esték világába.

Világszerte ismert  

Bacardi koktélok

országosan elismert  

borászok kiváló minőségű borai 

5 fajta prémium  

kategóriás csapolt sör

Corner Étterem  
jót enni, jót inni  
egy jó helyen!

Torkos csütörtök  
a Cornerben!
mindEn Hónap  
másodiK CsüTÖrTÖKÉn 

féláron  
TorKosKodHaT 

Havi rendszerességgel  
poptarisznya  

retro party 

B. Tóth  
Lászlóval

corner
gastro

T H e  r e s T a u r a n T
-50%

Fantasztikus  

házi limonádé

az akció 2016. március 3-tól visszavonásig tart.

Tel.: 06-30/8757-528

TeTô SzakérTô
kivitelezés-javítás

- komplett tetô készítése
- Hôszigetelés
- Gipszkarton szerelés
- Mindennemû bádogosmunka
- Polikarbonát szerelés
- elôtetôk, filagóriák készítése
- Tetôjavítások
-  Palatetôk bontás nélküli  

felújítása
-  Veszélyes hulladék  

elszállítása (pala)

InGyeneS:- felmérés,  árajánlatkészítés- 3D-s látványterv CaD- anyagbeszerzés  -és szállítássaját autónkkal

Könyvelés, 
tanácsadás. 

egyéni  
vállalKozó, 
őstermelő,  
gazdasági  

társaság, civil  
szervezetek  

részére. 
tel.: 20/250-7545  

20/351-9207  
németh géza ev.

Turul ÉTTerem És Panzió
7400 Kaposvár, Kisfaludy u. 9. Tel.: 82/ 417-014 • 82/ 510-747
Email: info@turuletterem.hu • Web: www.turuletterem.hu

francia  

óriás- PalacsinTázó

ÉT
LA

P

Francia  

óriáspalacsinta,  

különleges 
töltött 

 lángosok

darus Kocsi 
bÉrelhető!

19 m emelő-
magassággal  
rendelkezik

érdeklődni: Bádogos Szaküzlet
kaposvár pécsi u 9. (delta udvar)

tel./fax: 82/321-565;  
mobil: 20/416-0843



HobbYkertészek boltja
kaposvár, Árpád u. 21. • Nyitva: H-P.: 8-17 • szo.: 8-12

a négysávos út, (61-es)mentén, a virág utcai kereszteződésnél! p  Parkolás az udvarban, a magánParkolóban és a mellékutcákban megoldható! info: 0620 954-2739

Az akció 2016.04.01 
– 04.30-ig tart.

egész évben  

tartósan  

alacsony árak!

detia 

csigaölôszer  

600 g  

1550 ft 
2,6 ft/g

nagyobb  kiszerelések  kertépítők,  őstermelők  és közületi  vásárlók részére!

növényvédőszer és vetőmag nagykereskedés márkaboltJának akcióJa!
verhetetlen árakkal és hatalmas választékkal várJuk!

vetômagok  
Agrosel ................... 110 ft / tasak

Kertimag ................ 125 ft / tasak

ZKI .......................... 170 ft-tól / tasak

Virághagymák ...................... 250 ft / csomag

Sárgahüvelyû bokorbab 50 g 150 ft  (3 Ft/g)

Csemege kukorica 100 szem 280 ft (2,8 Ft/szem)

Hibridkukoricák 1 kg ......... 1250 ft
Lucerna  1 kg ..................... 2190 ft
Zöldborsó 0,5 kg ................... 300 ft (600Ft/kg)

Holland bioburgonyák 990 ft / csomag 19,8Ft/szem)

Makói dughagyma 300g ...... 290 ft (0,95Ft/g)

gombaölôszerek
Dithane 0,5 kg .....1.780 ft (3560Ft/kg)

Rézoxiklorid 1 kg .3.250 ft
Miltox sp. 0,8 kg ..3.350 ft (4020 Ft/kg)

Chorus 4,5 g .......................... 340 ft (76 Ft/g)

Topas 5x5 ml .....................1.490 ft (60 Ft/ml)

Topas 100 ml ....................3.250 ft (33 Ft/ml)

Systane 40 ml ...................1.770 ft (44 Ft/ml)

Eurokén 1 kg ......................... 900 ft
Curzate 200 g ...................2.100 ft (11 Ft/g)

Ridomil Gold 0,5 kg ..........3.890 ft (7780Ft/kg)

Quadris 200ml ..................7.910 ft (40 Ft/ml)

gyomirtók
Fozát 0,2 l .... 690 ft (3450Ft/l)

Fozát 1 l ...1.890 ft
Fozát 5 l ...8.790 ft (1760Ft/l)

Totál 0,2 l ....................... 690 ft (3450Ft/l)

Totál 1 l ......................2.090 ft
Totál 5 l ......................8.990 ft (1800Ft/l)

Glialka 0,2 l ................... 999 ft (4996Ft/l)

Glialka 1 l ..................3.190 ft
Glialka 5 l ...............12.500 ft (2500Ft/l)

Pázsitmester 0,1 l ......1.690 ft (17 Ft/ml)

Stomp 0,25 l...............2.350 ft (9400Ft/l)

kertészeti sdegédanyagok
Agrofóliák ...................... már 680 ft /fm-tôl
Agroszövetek ................. már 300 ft /fm-tôl
Geotextíliák ................... már 170 ft /fm-tôl
Vakondhálók ................. már 160 ft /fm-tôl
Árnyékolóhálók ............. már 260 ft /fm-tôl
Háti permetezôk ........már 7.490 ft-tól
Ágvágók .....................már 2.690 ft-tól
Metszôollók ................... már 940 ft-tól
Kisállatcsapdák .........már 6.900 ft-tól
magyar háti Permetezô alkatrészek!

vetőmag és növényvédőszer  
nagyker márkaboltJa! 

legyen okos, takarékoskodJon!

úJ! webshoP: www.Petikert.hu  
úJ! kártyás fizetési lehetőség!

mÛtrágyák-táPoldatok
Pétisó 5 kg .............790 ft (158Ft/kg)

Pétisó 10 kg ......1.500 ft (150Ft/kg)

Pétisó 50 kg ...... 6.900 ft ( 139Ft/kg)

Ammóniumnitrát 5 kg ............890 ft (178Ft/kg)

Ammóniumnitrát 10 kg ..... 1.690 ft/kg (169Ft/kg)

Ammóniumnitrát 50 kg .....8.000 ft (160 Ft/kg)

NPK 3x15 5 kg .................. 1.150 ft (230 Ft/kg)

NPK 3x15 10 kg ................2.150 ft (215Ft/kg)

NPK 3x15 50 kg ................ 9.500 ft (194Ft/kg)

Kálisó 5 kg ........................ 1.100 ft (220Ft/kg)

Volldünger 2 kg ................ 1.690 ft (800Ft/kg)

Wuxal 1 l .......................... 1.500 ft
Muskátli doktor 1 l ................890 ft

rovarölôszerek 
Mospilan 4 g ........520 ft (130 Ft/g)

Mospilan 50 g ...3990 ft (80 Ft/g)

Mospilan 100 g .5900 ft (59 Ft/g)

Full 50 ml ........................1390 ft (28 Ft/g)

Decis 50 ml .....................1050 ft (21 Ft/g)

Mavrik 50 ml ..................1550 ft (31 Ft/g)

Karate 50 g .....................1090 ft (22 Ft/g)

Karate zeon 250 ml ........5900 ft (23,5 Ft/ml)

Ortus 50 ml .....................1500 ft (30 Ft/ml)

Force 500 g .....................1950 ft (4 Ft/g)

Sherpa 50 ml .....................690 ft (14 Ft/ml)

gyepápolás
Mohairtós gyepmûtrágya 3 kg .........1590 ft (530Ft/kg)

Mohairtós gyepmûtrágya 10 kg .......4990 ft (499Ft/kg)

Gyomirtós gyepmûtrágya 3 kg .........1590 ft (530Ft/kg)

Általános gyepmûtrágya 10 kg ........4490 ft (449Ft/kg)

Hosszúhatású gyepmûtrágya 15 kg 14500 ft (967Ft/kg)

Gyepstarter mûtrágya 5 kg ...............6900 ft (1380Ft/kg)

Univerzális fûmag 10 kg ...................8800 ft (880Ft/kg)

Árnyék-szárazságtûrô fûmagok 1 kg 1150 ft
Szárazság-árnyéktûrô fûmagok 5 kg .5790 ft (1158Ft/kg)

Vakond riasztó Karbid 1 kg ..............1450 ft
Gyom-stop 100 ml .............................1850 ft (18,5Ft/ml)

HegeDÜS-HÚSHÁZ
a magyaros ízek háza!

továbbá sertés, 
marha, birka, 

baromfi széles 
választékban.

DisznótoRos 
kiszállítása  

rendezvényekre, 
összejövetelekre, 

baráti találkozókra.
az akció 2016. április 8-tól  

április 16-ig tart.

a hét minden napján nyitva vagyunk, hétfőtől péntekig 6:00-17:30-ig, szombaton 6:00-13:00-ig.
kaposvár, petőfi tér 1-3. szarvas üzletház (a biobolt mellett) tel.: 06-30/819-6285

szupeR ÁpRilisi akció!

lapocka 750 Ft/kg

comb 899 Ft/kg

tarja 699 Ft/kg

császár szél 650 Ft/kg

császár vég 550 Ft/kg

csirke comb 499 Ft/kg

csirke nyakhát 199 Ft/kg

a helyszínen sütÖtt FRiss huRka- kolbÁsszal vÁRjuk!

Az akció 2016. április 7-től április 30-ig tart.

prÉmium  
aJánlatunK!

bejárati ajtók 
bruttó  

59.000 ft-tól
• redőnyök,  

szúnyoghálók • 
kitekerős napellenzők  

• garázskapuk
• nobo programozható 

fűtőpanelek  
• napelemek,  

napkollektorok  
nagy választékban

Bontás nélküli felújítása  
színes, mintás, bitumenes 
lemezzel, 12 év garancia.

Lapostető szigetelés,  
ingyenes felmérés,  

árajánlat.

paLatetŐk
bodÓ gábor

www.palatetok.hu
www.facebook.com/palatetok

06-30/2277-082

kapoSvÁr 

Kitti konyha MDF  
200 cm

Csővázas szék  
(fehér-fekete)

121.900 Ft 43.900 Ft

3.490 Ft

Attila konyhai étkező 
sarok 118x158 cm

 Újpiac tér 4. 
(a távolsági buszpálya- 

udvarnál, volt CBA helyén)
Nyitvatartás: 

Hétfő-Péntek 830-1730 
Szombat 830-1300

 Üzlet telefonszáma:  
06-20/244-7337

Használt  
bútorok, 

ágyak,  
székek nagy  
választékban 

kaphatók!
Az ajánlat 2016. április 8-tól  

a készlet erejéig tart. 
A nyomdai hibákért  

felelősséget nem vállalunk.

Nagy éjjeli szekrény 
54x39,5x40 cm

Akciós szivacsos franciaágy 
160x200 cm

UNI szultán szekrénysor 360 cm

9.900 Ft

57.900 Ft

153.900 Ft

kaposvár, Nagyszeben u. 2. tel: +36-30/328-3400  
Nyitva: k-p 9-17, Szo 9-13.

tavaSZi akciÓiNk 
ÁpriLiS 8-30-iG!

bolHa és kullancsirtÓ csEppEk:
Fypryst macska 0,5 ml ..............................1265 Ft (2530 Ft/ml)

Fypryst kutya „S” 0,67 ml ..........................1410 Ft (2105 Ft/ml)

Fypryst kutya „M” 1,34 ml ........................ 1535 Ft (1145 Ft/ml)

Fypryst kutya „L”  2,68 ml .......................... 1820 Ft (679 Ft/ml)

Fypryst kutya „XL” 4,02 ml ........................ 2105 Ft (523 Ft/ml)

kutya és macskatápok:
van Tilburg Basic Crok 15 kg 5955 Ft ......  5160 Ft (344Ft/kg)

van Tilburg Crok HE 15 kg 6670 Ft ...........  7725 Ft (515Ft/kg)

van Tilburg Lamb 15 kg 8500 Ft ................ 7390 Ft (493Ft/kg)

van Tilburg Puppy pro 15 kg 9525 Ft  ......  8260 Ft (551Ft/kg)

van Tilburg Katmix 10 kg 6410 Ft .............  5550 Ft (555Ft/kg)

kimérvE is!
Egyéb termékeink áráról tájékozódjon 

weblapunkról: www.notaris.hu

Nyomdai anyagokhoz

íven belüli felirattal íven kívüli felirattal


